京都市告示第    号

 平成２９年３月３１日京都市告示第６６７号（京都市が定期的に収集する一般廃棄物の処理に

係る手数料（指定袋により徴収するものに限る。）の徴収事務の委託）の一部を次のように改めま

す。

  平成２９年 ５月２２日

                            京都市長 門 川 大 作

氏名又は名称 住所 変更内容 変更前 変更後 変更期間

１ 麻里緒 京都市西京

区松尾鈴川

町８７

組織変更 有限会社

麻里緒

麻里緒 平成２９年

４月１日

から

平成３０年

３月３１日

まで

２

さわだ化粧品

店

京都市中京

区西ノ京大

炊御門町５

取扱店舗

数の追加

京都市内

２店舗に

限る

京都市内

３店舗に

限る

平成２９年

４月１日

から

平成３０年

３月３１日

まで

３ 株式会社

仲文選堂

京都市右京

区鳴滝川西

町３９－４

住所変更

京都市上京区

大宮通今出川

下る薬師町２

３６－1

京都市右京区

鳴滝川西町３

９－４

平成２９年

４月３日

から

平成３０年

３月３１日

まで

４

株式会社

ハートフレン

ド

京都市下京

区若宮通五

条下る毘沙

門町３３－

１

取扱店舗

の追加

 株式会社

ハートフレン

ド

フレスコ桂店

京都市西京区

山田久田町

１－９

平成２９年

４月５日

から

平成３０年

３月３１日

まで

５ 株式会社

マツモト

京都府亀岡

市西堅町６

１番地の1

取扱店舗

の追加

 株式会社

マツモト

宇治西店

宇治市槇島町

十八４７番

平成２９年

４月１１日

から

平成３０年

３月３１日

まで

１４４

６ 株式会社

キリン堂

大阪市淀川

区宮原４－

５－３６

取扱店舗

の追加

 株式会社

キリン堂

四条烏丸京都

本店

京都市下京区

立売中之町９

０番３号

平成２９年

４月１４日

から

平成３０年

３月３１日

まで

７ 株式会社

電化チェリー

京都市下京

区和気町１

４番地３５

住所変更 京都市下京区

西酢屋町２

京都市下京区

和気町１４番

地３５

平成２９年

４月１８日

から

平成３０年

３月３１日

まで

８ 株式会社

ローソンスト

ア１００

東京都品川

区大崎１丁

目１１番２

号

取扱店舗

の追加

 株式会社

ローソンスト

ア１００

伏見駅前店

京都市伏見区

深草柴田屋敷

町６２-１ グ

ランドール墨

染

平成２９年

５月１日

から

平成３０年

３月３１日

まで

                                          （環境政策局循環型社会推進部ごみ減量推進課）